

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søren Karlsen Holding ApS

Havnen 9, 8. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 28 99 32 34

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2025

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Karlsen Holding ApS
Havnen 9, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 99 32 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 20. september 2005
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 520.763, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.205.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		74.835	72.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.157)</u>	<u>(12.124)</u>
Resultat før finansielle poster		62.678	60.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	411.050	963.501
Finansielle indtægter	2	77.955	65.934
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(482)</u>
Resultat før skat		551.683	1.089.390
Skat af årets resultat	3	<u>(30.920)</u>	<u>(27.322)</u>
Årets resultat		<u>520.763</u>	<u>1.062.068</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		452.234	(2.382.828)
Overført resultat		<u>(66.471)</u>	<u>3.322.896</u>
		<u>520.763</u>	<u>1.062.068</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	1.404.366	1.416.523
Materielle anlægsaktiver		1.404.366	1.416.523
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.105.966	6.694.916
Finansielle anlægsaktiver		7.105.966	6.694.916
Anlægsaktiver i alt		8.510.332	8.111.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.656.324	2.701.725
Andre tilgodehavender		862.329	862.329
Udskudt skatteaktiv		13.782	11.108
Selskabsskat		7.012	49.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.102	108.504
Tilgodehavender		3.707.549	3.733.574
Likvide beholdninger		58.462	27.858
Omsætningsaktiver i alt		3.766.011	3.761.432
Aktiver i alt		12.276.343	11.872.871

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.491.966	4.018.516
Overført resultat		7.453.955	7.541.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>12.205.921</u>	<u>11.807.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.714	6.046
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.708	4.668
Deposita		42.500	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.422</u>	<u>65.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.422</u>	<u>65.714</u>
Passiver i alt		<u>12.276.343</u>	<u>11.872.871</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.018.516	7.582.826	122.000	11.848.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	62.400	(62.400)	0	0
Årets resultat	0	411.050	(66.471)	135.000	479.579
Egenkapital 31. december 2024	125.000	4.491.966	7.453.955	135.000	12.205.921

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Årets resultat		520.763	1.062.068
Reguleringer	7	(445.928)	(989.507)
Ændring i driftskapital	8	0	(535)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		74.835	72.026
Renteindbetalinger og lignende		77.955	64.200
Renteudbetalinger og lignende		1	(482)
Pengestrømme fra ordinær drift		152.791	135.744
Betalt selskabsskat		(50.256)	404.664
Pengestrømme fra driftsaktivitet		102.535	540.408
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	1.362.329
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		0	2.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	3.362.329
Årets udvikling af koncernmellemværender		50.069	(2.894.749)
Gældsbev.		0	(862.329)
Betalt udbytte		(122.000)	(117.800)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(71.931)	(3.874.878)
Ændring i likvider		30.604	27.859
Likvider 1. januar 2024		27.858	(1)
Likvider 31. december 2024		58.462	27.858
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		58.462	27.858
Likvider 31. december 2024		58.462	27.858

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	411.050	282.694
Avance salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>680.807</u>
	<u>411.050</u>	<u>963.501</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.900	64.200
Andre finansielle indtægter	<u>55</u>	<u>1.734</u>
	<u>77.955</u>	<u>65.934</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.594	29.990
Årets udskudte skat	<u>(2.674)</u>	<u>(2.668)</u>
	<u>30.920</u>	<u>27.322</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsje ndomme
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.467.012</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.467.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	50.489
Årets afskrivninger	<u>12.157</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>62.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.404.366</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2024	2.614.000	2.630.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(16.000)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.614.000</u>	<u>2.614.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.080.916	6.463.744
Årets afgang	0	(665.522)
Årets resultat	411.050	282.694
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>4.491.966</u>	<u>4.080.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.105.966</u>	<u>6.694.916</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Karlsen Biler ApS	Horsens	80 %
Karlsen Ejendomme ApS	Horsens	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gældsforhold til kreditinstitutter. Datterselskabernes gæld til pengeinstitut udgør 0 kr. pr. 31. december 2024 (pr. 31. december 2023: (591 t.kr.)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(77.955)	(65.934)
Finansielle omkostninger	0	482
Af- og nedskrivninger	12.157	12.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(411.050)	(963.501)
Skat af årets resultat	30.920	27.322
	<u>(445.928)</u>	<u>(989.507)</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	0	(535)
	<u>0</u>	<u>(535)</u>